SK Triton budget 2017

Intakter
Traningsavgifter
Medlemsavgifter
LOK-stod

RF-stod
Sponsring
Tavlingskommitté
Kiosk

Intakter totalt

Kostnader

Lon m.m. fast anstallda
L6n m.m. timanstallda
Sponsring (klubbens dtaganden mot sponsorer)
Simkommitté
Tavlingskommitté
Kiosk

Kansli

Buffert

Hyra

Kostnader totalt

Resultat 2017

Kostnader bokforda 2016 men betalda med 2017 ars

intakter

Belopp (kr)
3200 000

200 000
250000
250000
110000
110 000
30 000
4150 000

2250000
420 000
20 000
350 000
50 000

10 000
150 000
150 000
90 000
3490 000

660 000

600 000



